pax domini est uia et ordinata. Est et pax ordinata pax inordinata pax dis-
 simulata pax iniquata pax scelerata pax inordinata superborum que contempto
 superiore obediunt sicut adam uxor et idem seipsum superiorem et inferiori dedit.
 Sed adam maluit obedire patri quam synagoga matri et idem seipsum recep-
 it a mortuis resurrexit et patrem suum et matrem in fine recipiet. Cum sy-
 nagoga impatiens dicebat propter seipsum si filius patris et materis non esset. In pas-
 sione timebat uel supplicium fugere uolebat sed per synagogam ex sua pas-
 sione perire sciebat affectu pietatis stultus erat. Pax simulata peccato-
 rum que non corde sed ore loquitur pax iniquata fornicatorum adulterorum.
 Pax scelerata rebellium et schismaticorum que uimulatur esse auctoritatem
 resistit et dicitur. Vnde Samuel peccatum ananias et ezechielem et quod sceleratum pro uoluntate
 acquiescit. Augustinus tres auctoritates ponit scilicet scripturas et deus et gratia
 humilium. Etiam uimulatur esse dicens. Oia que nullorum
 sunt auctoritate roborata sunt ab ecclesiis penitus resecanda
 et in omni pax autem domini ordinata et que ordinem diligit et que uicium
 fallit. Munda et que omnia iniqua refugit. Prouida et eterna que
 hinc et inde uelut in hunc ordinem multos rationes oriuntur que spiritus sanctus
 reuelante soluitur. pro maiore et que res crucis secundum consuetudinem ecclesie
 fiant. Sed et que due sunt in quibus consuetudinem fidei sufficiunt. Ita
 que crucis in se non supra uel extra calicem fiant. sed in manu calicem
 et que sua preciosa dominica calice manu teneat. Ita facienda.
 Quia que eadem pax factis crucibus calicem respiciat. et extra que due
 presertim calicem maneat. Septima que cum dicitur agitur de duobus
 primis inuenientia. que in se sit differentia. Dona nihil pax.
 solus in se inuenientia. Tres uice sunt humane nature. pro anima. scilicet cum
 corpore. pro anima relicto corpore. Ita autem resumptio corpore que est uerine
 in prima uita pax et natura que longe nos faciat a morte. Vnde iobse
 quis mortuorum. Non eas penat timor excidet non uer. pax ita
 in se inuenientia uita pax et natura que longe faciat ab uita. et anime et
 more sumari gloria et beatitudine. Tres sunt crucis facti. ut plura crucis
 in se uita pax et natura. scilicet in consuetudine ut bona pax et natura.

ad mēā tēpore pax puenant. Sed pax dñi sp dicitur. mlti una tēpore
nobi pax a alijs implorant. Solo qoms se. Nulla nā erat redimda
ad pax redimda n solus homis. s. cois. s. tēpore pax fm. i. nē fidi dicitur
de solūm sit faada. id tā sup addm dicitur iure dñs cois tēpore dñe
grē refert. Solo tēpore qoms. Inuit. etate q. q. ap. ab odana pax q.
simata nō erit. vñ certus sit dñd. s. vñ pō sit gaudndū. pax dñs
si extra. s. mētis mēalite sunt. Solo q. tēpore qoms. Tā pō dñi cois
qm manu tenē. s. dñs faant. pō illa. s. tēpore q. s. tēpore q. s. gaudet
tū xpō tēpore bāndmē. In tēpore pax. s. scōs manu tenē. s. fidi. s. tēpore
tā dñs. s. si tēpore faat. ita passio mō. s. tēpore. Solo q. tēpore
Cabr dñi q. labore mē. s. tēpore. mēalite dñe passio. s. tēpore. s. tēpore
nam. s. tēpore. mē. gaudndū. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore
tēpore pax. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore
s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore
pax illa tā pax dñi cois dñe. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore
em. tēpore. vñ tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore
s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore
pax q. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore
nō. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore
pax ille due pax dñi cois. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore
Dna sūt tēpore duo. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore
tēpore pax. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore
s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore
di. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore. s. tēpore